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庁舎

消防

体育施設

図書館

文化施設

保育施設

幼稚園

与那城保育所

あげな幼稚園

兼原幼稚園

勝連B＆Gセンター

管理棟

中央図書館

石川体育館

石川プール

与那城陸上競技場

安慶名保育所

石川保育所

きむたか保育所

勝連城跡休憩所

観光物産協会

豊原保育所

石川会館

きむたかホール

石川多目的ドーム

石川出張所（旧石川庁舎）

勝連出張所（旧勝連庁舎）

与那城出張所（旧与那城庁舎）

うるま市内AED設置一覧表

分類 設置場所

本庁舎東棟（新庁舎）

本庁舎西棟（旧庁舎）

令和8年1月8日

平安座出張所

具志川総合体育館

具志川ドーム

具志川消防署

石川消防署

与勝消防署

水道部庁舎

うるみん

うるま市消防本部

石川図書館

勝連図書館

うるま市芸術劇場
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71

72
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あげな中学校

小学校

中学校

石川中学校

伊波中学校

与勝中学校

具志川中学校

高江洲中学校

具志川東中学校

あげな小学校

伊波幼稚園

南原幼稚園

勝連幼稚園

赤道幼稚園

城前幼稚園

宮森幼稚園

彩橋小中学校

津堅小中学校

勝連小学校

平敷屋小学校

与那城小学校

宮森小学校

伊波小学校

南原小学校

中原小学校

赤道小学校

城前小学校

川崎小学校

具志川小学校

天願小学校

兼原小学校

高江洲小学校

田場小学校

具志川幼稚園

天願幼稚園

中原幼稚園

高江洲幼稚園

田場幼稚園

川崎幼稚園

幼稚園

平敷屋幼稚園

与那城幼稚園



75

76

77

78

79

80
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100

101

102

103

104
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106

107

108

109

110

111

112

113

医療機関

石川高校

与勝高校

沖縄高等特別支援学校

県立高校

前原高校

具志川商業高校

中部農林高校

事業所

Jパークディノ

うるまシティプラザ

ピータイム石川

高原ゴルフクラブ

Jパーク石川店

Jパーク具志川店

津堅診療所

仲真歯科医院

北丘自動車学校

津堅自治会

市外保育所 なかよし保育園

具志川高校

自治会
上原自治会

伊計自治会

比嘉自治会

平敷屋自治会

平安座自治会

桃原自治会

石川警察署

石川浄水場

新赤道自治会

県施設

中部北環境施設組合

中部衛生施設組合

うるま警察署

清掃組合

勝連調理場

IT事業支援センター

いちゅい具志川じんぶん館

給食センター

商工・観光施設

石川調理場

与勝調理場

与那城調理場

小学校

中学校

与勝第二中学校

第１調理場

第２調理場
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115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

高齢者向け住宅ここいちうるま

高齢者向け住宅ここいち上江洲

（株）サンエー赤道ショッピングタウン

（株）サンエーV21食品館・田場店

（株）サンエーV21食品館・ひがしおんな店

海の駅　あやはし館

（株）サンエー具志川メインシティ

石川ショッピングタウン

（株）サンエー与勝シティ

（株）沖縄銀行石川支店

ホームセンタータバタ石川店

ココガーデンリゾートオキナワ

沖縄電機工業株式会社

株式会社琉球銀行赤道支店

沖縄県農協石川支店

沖縄県農協赤道支店

昭和化学工業（株）本社

JAおきなわ勝連店

JAとよはら

地域支援ホームいこいの家

JAおきなわ具志川支店

JAおきなわ与那城支店

沖縄電力（株）石川火力発電所

沖縄電力（株）具志川火力発電所

電源開発株式会社

沖縄石油基地株式会社

沖縄ターミナル（株）

沖縄電力（株）送配電本部　うるま支店（江洲）

株式会社 YKK AP 沖縄

沖縄銀行　安慶名支店

事業所


